
') l O . 
Hw. l ł l ,iI l l ( 're:; : 1:lf 1:] 

UCHWALA NR 144IXVII19 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

na kwotę 291 415,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Ostateczny termin dokonania 

Vv')'datków upływa 30 czerwca 2020 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 w podziale na działy 

i rozdziały klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr l 
dc;J u.chwały nr 144/XVI/19 
Rady Powiatu Grc;Jdziskiego 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Termin 
w złotych realizacji 

l. Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1509 na ode. od drogi 600 60014 6050 35000,00 30.06.2020 r. 
wojewódzkiej 579 do drogi gminnej 
nr 150212 

2. Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3833W w m. Kaski polegająca na 600 60014 6050 22379,85 30.06.2020 r. 
budowie chodnika na ode. od 
ul. Rzecznej do ul. Pałacowej 

3. Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2855W w m. Zaręby na ode. od 600 60014 6050 99000,00 30.06.2020 r. 
ul. Skowroniej do granicy powiatu 

4. Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1506W w m. Kozerki na dl. 300 m 600 60014 6050 11 725,59 30.06.2020 r. 
od drogi wojewódzkiej nr 719 

5. Remont ul. Nowowiejskiej 
i Kazimierzowskiej w Milanówku 600 

6. Budowa drogi powiatowej nr 3832W 
od drogi powiatowej nr 3833W w m. 600 
Baranów do granicy powiatu 

7. Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej rozbudowy drogi 
powiatowej nr 1503, polegającej na 600 
budowie chodnika w m. Książenice 

w rejonie ronda l skrzyżowania 

z ul. Korzenną gmina Grodzisk 
Mazowiecki 

RAZEM 

60014 6050 49 569,00 30.06.2020 r. 

60014 6050 34 741,35 30.06.2020 r. 

60014 6050 39 000,00 30.06.2020 r. 

291415,79 



Lp. 

1. 

i.l • ULl:>"- e n 

Załącznik Nr 2 
do uchwały nr 144IXVI/19 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału Kwota z tego: 
w złotych wydatki wydatki 

majątkowe bieżClce 

600 60014 Drogi publiczne 291 415,79 291 415,79 0,00 
powiatowe 

RAZEM 291415,79 291415,79 0,00 


